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BepTukanbHbin ¢ppesepHbin cTaHOK DECKEL FP 1

Obwune paHHbIE

MecToHaxo)xXaeHune
obnactb
o4 BbINyCKa

[apaHTUA

TexHu4eckme napameTpbl
OnuHa paboyero cTona
LWnpnHa paboyero ctona

MakcmManbHas Harpyska Ha CTon (paBHOMepHO
pacnpegesneHHas)

OnnHa nepemelleHNn no ocn X (MexaHnyeckas
nonaya)

OnvHa nepemeleHnn no ocn Y (MexaHn4yeckas
nonaya)

OnnHa nepemeLleHnin No ocn Z (MexaHn4yeckas
rnogava)

MakcnmanbHas CKOpPOCTb Nogayun no ocn X
MakcumanbHaa CKoOpoCTb nogaym no ocn Y
MakcnmanbHas CKOpOoCTb Noga4yn no ocn Z
FabapuTbl

BbicoTa MaLUUHbI

OnvHa MalwnHbI

LLnprHa MalwmnHebl

Bec mMallunHbI

KaTeropus BepTukanbHble
hpesepHble CTaHKN

Mpoun3ssoantens DECKEL

Ha3BaHue pupmbl Mach4metal

Anpec Transito 21
Babberich 6909 DA
HunpepnaHgbl

TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.com.ua

HunpepnaHabl
Gelderland
1978

bes rapaHTumn

600 mm
210 mm
150 kg

300 mm

160 mm

330 mm

500 mm/s
500 mm/s
500 mm/s

1800 mm
1600 mm
1300 mm
1t
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